

Club Dolphin na Sri Lance - opinie i ceny 2024



Wczasy na Sri Lance to świetna okazja, by poznać uroki tego egzotycznego kraju, pełnego różnorodnych krajobrazów, kultur i tradycji. To również idealna okazja na wspaniały wypoczynek i relaks, z dala od codzienności. Dlatego już dziś skorzystajcie z oferty i wybierzcie się na wczasy do hotelu Club Dolphin w atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie też [Dominikana najlepsze hotele przy plaży na all inclusive](#)



Wakacje w Club Dolphin na Sri Lance

Wakacje na Sri Lance to wyjątkowe połączenie egzotycznych plaż, bogatej kultury, dzikiej przyrody i smakowitej kuchni. Można odwiedzać malownicze plaże z krystalicznie czystą wodą i złocistym piaskiem, eksplorować zielone wzgórza i plantacje herbaty, a także odkrywać bogactwo dzikiej przyrody w licznych parkach narodowych. Kraj ten oferuje również fascynujące zabytki kulturowe, w tym starożytne miasta i buddyjskie świątynie.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej najniższa cena **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy



Last minute 



Sri Lanka / Zachodnia Prowincja / Waikkal ...

Club Dolphin

★★★★☆

📅 04.06.2024- 11.06.2024 (7 dni)

📍 Kraków, Warszawa, Poznań (+1)

🍽️ śniadania i obiadokolacje

🌐 Best Reisen

Wspaniały **8.9**
16 opinii

od **4 714 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

Sprawdźcie też [Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta](#)

Udogodnienia w hotelu

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym hotelu **Club Dolphin na Sri Lance**. Hotel znajduje się tuż przy pięknej plaży. Pokoje są przestronne i bardzo ładnie urządzone, wyposażone we wszelkie udogodnienia. Na miejscu jest też restauracja, jadalnia, kawiarnia i bar. W ofercie jest wyżywienie all inclusive, a potrawy bezglutenowe i wegetariańskie możliwe są na życzenie.



Club Dolphin atrakcje

Na terenie obiektu znajdziecie basen, brodzik dla dzieci. Obiekt oferuje szereg różnorodnych atrakcji dla dzieci i dorosłych, z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. Jest Wellness, muzyka na żywo, dyskoteka, miniclub, minidisco.



Opinie - TripAdvisor

Hotel ma bardzo dobre opinie na portalu TripAdvisor. Goście chwalą sobie dobre posiłki, czystość pokoi i bardzo przyjazny personel. Codzienne zajęcia prowadzone przez animatorów, aerobik w wodzie i pokazy taneczne umilają czas i weselą gości.



Club Dolphin opinie - wakacje.pl

Goście doceniają piękny teren, przestronne baseny, bliskość oceanu, smaczne posiłki oraz uprzejmą obsługę. Wyróżniane są programy animacyjne i muzyka na żywo. Niektórzy goście uważają, że hotel jest idealny dla osób szukających spokoju i ciszy, choć może być mniej odpowiedni dla rodzin z małymi dziećmi. Ogólnie oceny sugerują, że jest to dobrze położony i wyposażony obiekt, zapewniający komfortowy pobyt.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl